
U C H W A Ł A  N r  X L / 2 3 1 / 2 0 1 3  

Rady Gminy Miłkowice 

z dnia  27 września  2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2013 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1591, Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984;  Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r., Nr 
80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; Dz.U. z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 
1457; Dz.U. z 2006 r., Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 r., Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218: Dz.U. z 
2008 r., Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz.U. z 2009 r., Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142; Nr 
28, poz. 146; Nr 106, poz. 675 i Nr 40 poz.230) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240, Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz.146; Nr 
96, poz.620; Nr 123, poz.835; Nr 152, poz.1020; Nr 238, poz.1578; Nr 257, poz.1726; Dz.U.  z 2011r. Nr 185, poz.1092; Nr 201, poz. 
1183; Nr 234, poz.1386; Nr 291, poz.1707) 

Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały w tym:  

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 32.103,21 zł  

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 19.772,53 zł 

 
§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 
Uchwały w tym:  

1) wydatki bieżące zwiększa  się o kwotę 46.875,74zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o 5.000,00 zł 
 

§ 3. 
 

 Dokonuje się zmian  w Wykazie zadań i zakupów inwestycyjnych na 2013 rok, które przedstawia załącznik 
nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. 
 

Zmienia się Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miłkowice w roku 2013, który stanowi  Załącznik 
Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. 
 

Budżet Gminy po zmianach wynosi: 
1) Dochody       17.121.466,88 w tym: 

a) dochody bieżące      16.327.473,35zł,  
b) dochody majątkowe         793.993,53zł  

2)   Wydatki        20.598.427,88zł, w tym: 
a)  wydatki bieżące       15.217.291,78zł, 
b)  wydatki majątkowe           5.381.136,10zł. 

 

3)   Deficyt budżetu          3.476.961,00zł 

4) Przychody budżetu          4.417.441,00zł,  

5) Rozchody budżetu            940.480,00zł. 



 

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE  
 

do Uchwały NrXL/231/2013  Rady Gminy Miłkowice z 27 września  2013 roku w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Miłkowice na rok 2013 
 
Zmiany w planie dochodów. 
- w rozdziale 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw, zwiększenie planu dochodów o 300.000,00 zł poprzez zmniejszenie planu  
w rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami.     
- w rozdziale 75814 -  Różne rozliczenia finansowe-  zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę  
24.364,21 zł  i dochodów majątkowych o kwotę 19.772,53 zł z tytułu zwrotu części wydatków w ramach 
funduszu soleckiego (pismo Wojewody dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.153.2013 MK z dnia 27 
sierpnia 2013 r.) 
- w rozdziale 85415 – pomoc materialna dla uczniów, zwiększenie planu o kwotę 7.739,00 zł z tytułu 
dotacji na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów  -„Wyprawka szkolna” (pismo Wojewody 
Dolnośląskiego znak: KO.ZFK.3146.68.3.2013 z dnia 5 września 2013 r.). 
 
Zmiany w planie wydatków : 
- w rozdziale 01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi , zwiększenie planu wydatków o 
kwotę 5.000,00 zl na wykup sieci wodociągowej w Gniewomirowicach 
- w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne , zwiększenie planu wydatków o kwotę 5.000,00 zł – 
dotacja dla GZGK 
- w rozdziale 75702 –Obsługa papierów wartościowych, kredytów, i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego, zmniejszenie planu wydatków o kwotę 23.634,95 zł, 
 - w rozdziale 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne, zwiększenie planu o kwotę 54.671,69 zł na pokrycie 
ujemnego wyniku finansowego Gminnego Ośrodka Zdrowia 
- w rozdziale 85201 – placówki opiekuńczo-wychowawcze, zwiększenie planu o kwotę 8.100,00 zł na  
wydatki związane ze współfinansowaniem pobytu dzieci w rodzinie zastępczej i w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych 
- w  rozdziale 85415 - Pomoc materialna dla uczniów, zwiększenie planu wydatków Szkoły 
Podstawowej w Rzeszotarach o kwotę 1.550,00 zł i Szkolno-Gimnazjalnego Zespołu Szkół  
w Miłkowicach o kwotę 6.189,00 zł w związku z przyznaniem dotacji na „Wyprawkę szkolną”. 
- w rozdziale 90002-Gospodarka odpadami – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 10.000,00 zł 
 
 
 
 


